

§ 3

Underlag för budget 2016 med inriktning 2017 och 2018

Beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till underlag för budget 2016 med inriktning för 2017 och 2018.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar förslaget till kommunstyrelsen för fortsatt beredning.

Ärendet

Förvaltningens förslag utgår från stadens övergripande inriktningsmål. Utvecklingen av ekonomin, tillgången på arbetskraft och medborgarnas efterfrågan på de tjänster som stadsdelsnämnden tillhandahåller är de viktigaste faktorerna för utvecklingen av verksamheterna. Kostnadsökningarna för planperioden beräknas överstiga kommunfullmäktiges plan med ca 30,0 mnkr per år vilket medför krav på effektiviseringar inom samtliga verksamheter.

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från 10 mars 2015.

Dnr 111-2015-1.1

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande.

”I underlaget kan man bland annat läsa: ’Kostnaderna inom äldreomsorg, individ- och familjeomsorg samt inom ekonomiskt bistånd bedöms också bli betydligt högre än resurstilldelningen. Kostnadsökningarna medför krav på effektiviseringar inom samtliga verksamheter’.

Detta är ett mycket allvarligt besked för invånarna i Hägersten-Liljeholmen. Ansvaret faller tungt på den nya rödgrönrosa majoriteten som inte lyckas finansiera service av hög kvalitet till stadsdelens invånare.

Stadsdelsnämnden måste få klarhet i exakt vad detta beror på, så att nämnden kan verka för en förändring. Är det så att stadens verksamheter generellt bedöms bli underfinansierade, så att detta är ett problem för alla stadsdelar? Eller är det så att det finns någonting i fördelningsnycklarna som gör att just Hägersten-Liljeholmen inte får de resurser stadsdelen behöver, och i så fall vad? Eller finns det andra orsaker? Dess frågor måste rödgrönrosa majoriteten undersöka. Ekonomiska läget är jätte allvarligt och konsekvenserna kommer att bli en försämrad service inom socialtjänst, äldreomsorg och förskolan.”
